СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

27 - е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июня  2016 года  №  156
Об утверждении Правил  аккредитации журналистов и технических специалистов средств массовой информации при Совете депутатов муниципального образования
«Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 48  Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года N 2124-I "О средствах массовой информации", Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Советом депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО  от 18.03.2009 № 3 ( В редакции решений  СД № 47 от 12.11.2009;  № 178 от 04.04.2011; № 308 от 03.09.2013, № 58 от 17.06.2014) , Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемые  Правила аккредитации журналистов и технических специалистов средств массовой информации при Совете депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                        Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин